
 

 

UCHWAŁA NR VI/56/12/2023 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu jednostki budżetowej pod nazwą „Stadion Śląski” w Chorzowie 

Na podstawie art. 9, art. 18 pkt 1 i art. 89 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/54/15/2023 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 27 lutego 

2023 roku w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą „Stadion Śląski” w Chorzowie (Dz. Urz. 

Woj. Śl., poz. 2176) w § 5 we wprowadzeniu do wyliczenia skreśla się wyrazy „w szczególności”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

  

 Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego 

 

prof. dr hab. inż. Marek Gzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3641


		2023-05-02T11:46:43+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




